АДМИНИСТРАЦИЯ

Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2013 г                                             № 20
О внесении изменений в  постановление № 30 от 12.10.2012г  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Большеморецкого сельского поселения»
На основании заключения юридической экспертизы государственно-правовым управлением аппарата губернатора и правительства Волгоградской области,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Главы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области № 30 от 12.10.2012г «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Большеморецкого сельского поселения»
следующие изменения:

-  пункты 5, 6 исключить.
        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Большеморецкого
сельского поселения                                                                             А.Н.Черняев